

[Akceptuje](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



- [Nowe technologie](#)
- [Felieton](#)
- [Tygodnik "Nature"](#)
- [Edukacja](#)
- [Artykuły](#)
- [Przemysł](#)

[Strona główna](#) > [Przemysł](#)

Podkarpackie na Paris Air Show Le Bourget 2013



Województwo podkarpackie, Rzeszów i Dolina Lotnicza mają wspólne stoisko na Międzynarodowych Targów Paris Air Show Le Bourget 2013. To jedna z największych imprez lotniczych na świecie. W tym roku prezentuje się tutaj 2200 wystawców z 44 krajów.

W poniedziałek oficjalnego otwarcia stoiska dokonał marszałek województwa podkarpackiego Władysław Ortyl. Miasto Rzeszów reprezentował wiceprezydent Marek Ustrobiński, a Dolinę Lotniczą prezes Marek Darecki.

- Chcemy pokazać się jako region innowacyjny, nowoczesny i przede wszystkim naszą „inteligentną specjalizację” czyli lotnictwo – mówi Władysław Ortyl, marszałek województwa podkarpackiego..

Na stoisku Podkarpacia prezentował się m.in. motoszybowiec z napędem elektrycznym AOS-71 (wspólne przedsięwzięcie Politechniki Rzeszowskiej i Politechniki Warszawskiej), Imitator Celu Powietrznego MJ-7 Szogun produkowany przez firmę Eurotech z Mielca. To bezzałogowa platforma powietrzna wyposażona w cyfrowego autopilota, zapewniającego autonomiczne i bezpieczne realizowanie zaplanowanych zadań szkoleniowych, a także przekładnię mocy odpowiedzialną za pracę systemów wspomagających silniki oraz inne systemy w samolotach. Produkowana przez firmę Hispano-Suiza Polska w Sędziszowie Małopolskim.

Z kolei w locie zaprezentował się śmigłowiec Black-Hawk S70i produkowany w Polskich Zakładach Lotniczych. Targi potrwać do 23 czerwca.

Źródło: <http://gospodarkapodkarpacka.pl> <http://laboratoria.net/przemysl/18256.html>

Informacje dnia: [Nowy wskaźnik zwiększający ryzyko arytmii komorowej](#) [Nowa metoda odzyskiwania pierwiastków ziem rzadkich](#) [Publikowanie filmików płaczących dzieci to forma cyberprzemocy](#) [W poszukiwaniu furtek w prawie zamówień publicznych](#) [Na terenie Polski żyje ok. 45 tysięcy par bocianów](#) [Nadciśnienie wcześniej uszkadza nerki](#) [Nowy wskaźnik zwiększający ryzyko arytmii komorowej](#) [Nowa metoda odzyskiwania pierwiastków ziem rzadkich](#) [Publikowanie filmików płaczących dzieci to forma cyberprzemocy](#) [W poszukiwaniu furtek w prawie zamówień publicznych](#) [Na terenie Polski żyje ok. 45 tysięcy par bocianów](#) [Nadciśnienie wcześniej uszkadza nerki](#) [Nowy wskaźnik zwiększający ryzyko arytmii komorowej](#) [Nowa metoda odzyskiwania pierwiastków ziem rzadkich](#) [Publikowanie filmików płaczących dzieci to forma cyberprzemocy](#) [W poszukiwaniu furtek w prawie zamówień publicznych](#) [Na terenie Polski żyje ok. 45 tysięcy par bocianów](#) [Nadciśnienie wcześniej uszkadza nerki](#)

Partnerzy